关于注销已逾期《城镇污水排入排水管网许可证》的公告

[bookmark: _GoBack]    为加强我市城区污水排入排水管网许可的管理，确保城市排水和污水处理设施的安全运行，按照《城镇排水与污水处理条例》、《城镇污水排入排水管网许可管理办法》和《十堰市城镇排水与污水处理管理办法》有关排水许可证有效期为5年的规定。经我局对2006-2016年城区已办理《城镇污水排入排水管网许可证》的排水户进行梳理，发现截至2021年9月13日止，共有57家排水企业《城镇污水排入排水管网许可证》有效期满且未办理排水许可延续，我局根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条和《城镇污水排入排水管网许可管理办法》第二十六条有关规定依法注销逾期排水企业排水许可证。如需办理《城镇污水排入排水管网许可证》，请在本公告发布30日内，到市民服务中心195窗口重新申办。公告发布30日后，仍未申请办理排水许可的排水企业，将移交市综合执法部门查处。
 特此公告。
 附件：2006—2016年排水许可注销排水企业明细表

                             十堰市住房和城乡建设局
                                 2021年9月13日

	附件：
2006—2016年排水许可注销排水企业明细表

	序
号
	单位名称
	申请时间
	许可证有效期
	排水位置

	1
	十宝皮革有限公司
	2006.8.10
	2006.9.21-2011.9.20
	汉江北路116号

	2
	全能汽车修理厂
	2006.11.13
	2006.11.15-2011.11.15
	北京中路

	3
	永光实业公司
	2006.8.20
	2006.9.26-2011.9.25
	东风大道36号

	4
	十堰奥赛汽车公司
	2006.5.15
	2006.9.26-2011.9.25
	东风大道普林工业园旁

	5
	政府机关加油站
	2006.5.12
	2006.6.26-2011.6.25
	北京路

	6
	蓝之盾科工贸公司
	2006.12.16
	2007.1.17-2012.1.16
	北京路武警支队斜对面

	7
	群盛贸易公司
	2006.12.8
	2007.1.29-2012.1.29
	人民南路111号

	8
	三丰建安公司
	2007.6.5
	2007.6.5-2012.6.4
	车城西路39号

	9
	市鑫昌科贸公司
	2007.8.27
	2007.8.27-2012.8.26
	柳林路和昌巷5号

	10
	市创盛机电公司
	2007.8.27
	2007.8.27-2012.8.26
	北京路加油站旁

	11
	市铸邦开发公司
	2007.9.3
	2007.9.3-2012.9.2
	公园路31号

	12
	东风客车底盘公司
	2008.1.2
	2008.1.2-2013.1.1
	白浪中路53号

	13
	东风渝安车辆有限公司
	2010.1.22
	2010.1.29-2011.1.28
	白浪中路59号

	14
	湖北力神车辆制造公司
	2010.3.23
	2010.3.23-2011.3.23
	台湾路宏兴里18号

	15
	金利汽车美容装饰中心
	2010.7.21
	2010.7.26-2015.7.25
	文化路金威美食广场旁

	16
	堰飞工贸有限公司
	2010.8.23
	2010.10.27-2011.10.26
	献珍路3号

	17
	东风商用车公司联合工厂
	2010.8.26
	2010.10.27-2011.10.26
	东风大道

	18
	奥特辰工贸有限公司
	2010.11.15
	2010.11.16-2015.11.15
	车城西路

	19
	新长安汽车销售有限公司
	2011.11.29
	2011.3.22-2016.3.21
	浙江中路

	20
	正悦汽车销售服务公司
	2011.5.26
	2011.6.7-2016.6.6
	重庆路529号

	21
	伊兰清真实业有限公司
	2010.5.11
	2011.7.5-2016.7.4
	汉江中路清潭路8号

	22
	襄樊武铁房建实业公司
	2011.4.18
	2011.10.24-2016.10.23
	武当路

	23
	俊雷汽车销售服务公司
	2010.12.3
	2011.10.24-2016.10.23
	浙江路中段

	24
	湖北通达汽车零部件公司
	2011.11.25
	2011.11.25-2012.11.24
	东风大道118号

	25
	湖北天圣清大制药有限公司
	2012.2.14
	2012.2.14-2017.2.14
	白浪东路8号

	26
	湖北一木工贸公司
	2012.11.5
	2012.11.9-2013.11.8
	东风大道62号

	27
	聚源汽车修理厂
	2012.7.5
	2013.3.18-2018.3.17
	凯旋大道

	28
	东风嘉实多油品有限公司
	2013.8.15
	2013.8.23-2014.8.22
	车城路65号

	29
	湖北世纪中远车辆有限公司
	2013.7.25
	2013.9.11-2014.9.10
	经济开发区滨河东路65号

	30
	江苏扬州建工建设集团公司
	2013.11.7
	2013.12.4-2014.12.3
	辽东路

	31
	湖北诺克橡塑密封科技公司
	2014.3.18
	2014.4.23-2015.4.22
	东风大道9号

	32
	武当正富肉联厂
	2014.8.15
	2014.9.2-2015.9.1
	盛康路6号

	33
	十堰昊德汽车零部件公司
	2014.11.12
	2014.11.17-2015.11.16
	白浪龙门工业园汇和路

	34
	湖北华昌达装备股份公司
	2014.05.03
	2014.11.19-2015.11.18
	许白路东益大道

	35
	十堰合达工程塑料公司
	2014.11.07
	2014.12.8-2015.12.7
	武当路22号

	36
	十堰市二堰屠宰加工厂
	2014.11.3
	2014.12.8-2015.12.7
	北京南路刘家沟里200米

	37
	东风电子汽车制动系统公司
	2014.10.20
	2014.12.9-2015.12.8
	花果放马坪路4号

	38
	东风贝洱热系统十堰加工厂
	2014.9.26
	2014.12.9-2015.12.8
	车城西路56号

	39
	十堰市鑫亚车身部件公司
	2015.12.10
	2016.3.25-2017.3.24
	贵州路37号

	40
	中石油昆仑燃气湖北分公司
	2015.4.22
	2015.5.4-2020.5.3
	浙江路延长线入口处50米

	41
	东风车身部件有限公司
	2015.9.9
	2015.10.9-2016.10.8
	贵州路37号

	42
	十堰市嘉度工贸公司
	2015.9.18
	2015.11.10-2016.11.9
	许白路168号

	43
	东风安泰汽车电器系统公司
	2015.5.18
	2016.3.4-2017.3.3
	西城路66号

	44
	东风银轮汽车热交换器有限公司
	2015.12.3
	2016.5.18-2021.5.17
	镜谭路16号

	45
	十堰秀山汽车零部件有限公司
	2016.4.12
	2016.5.18-2021.5.17
	工业新区风行路11号

	46
	东风底盘部件有限公司
	2016.5.13
	2016.5.23-2021.5.22
	云南路15号，人民南路78号

	47
	湖北神鹰汽车有限责任公司
	2016.4.25
	2016.5.25-2021.5.24
	神鹰工业园神鹰路

	48
	十堰嘉路车业有限公司
	2016.4.21
	2016.6.12-2021.6.11
	和谐大道9号

	49
	湖北博豪环保科技有限公司
	2016.6.6
	2016.6.14-2021.6.13
	神鹰三路6号

	50
	泽康汽车实业有限公司
	2016.5.6
	2016.7.12-2021.7.11
	工业新区捷达路8号

	51
	十堰吉利瑞特科工贸公司
	2015.7.24
	2016.8.6-2021.8.5
	普林工业园12号

	52
	十堰汇斯诚专用汽车公司
	2016.5.18
	2016.8.17-2021.8.16
	火箭路许家村七组

	53
	十堰恒茂物资公司
	2016.4.2
	2016.8.17-2021.8.16
	朝阳南路22号

	54
	十堰闻瑞工贸公司
	2015.12.14
	2016.8.23-2021.8.22
	回船村2组

	55
	湖北天运汽车电器公司
	2016.7
	2016.9.8-2021.9.7
	经济开发区科技园路1号

	56
	十堰东风采埃浮减振器公司
	2016.7.18
	2016.9.8-2021.9.7
	十堰白浪东路49号

	57
	东风特汽专用车公司
	2015.11.28
	2016.9.12-2021.9.11
	龙门工业园